
                                      UCHWAŁA Nr XII-6/2012
                                    Rady Miejskiej w Wołominie
                                 z dnia 27 stycznia  2012 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zagościniec

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  13 Ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) Rada Miejska 

w Wołominie uchwala, co następuje:

                                                             § 1

Ulicy położonej w miejscowości Zagościniec, stanowiącej drogę wewnętrzną biegnącą 

od ulicy Kolejowej w kierunku rzeki Czarna po terenie działek oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi  112, 113, 114 i  125/6 obręb 0039–Zagościniec-09, nadaje się nazwę 

Nadrzeczna.

                          

                                                            § 2

Przebieg  ulicy  określa  załącznik  graficzny  stanowiący  integralną  część  niniejszej 

uchwały.

                                                             § 3                                 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

                                                             § 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin Dutkiewicz                 


